
NOM DE L'ORGANISME RESPONSABLE # TÉLÉPHONE COURRIEL

385-3858 (local)
398-9282

782-4477
689-9559

385-5095
385-3601

Sylvie Blais 616-0797 sylvieblais_2@hotmail.com
J-François Dea 680-4595 jfdea@yahoo.com

385-2100
783-2498

385-1411
385-2280

Télévision communautaire 
TVCGR Mirko Dassylva 385-3909 Direction@tvcgr.com

385-2554 escapade.mdj@gmail.com  

Julie Fournier-Levesque direction@courantculturel.com

Maison des Jeunes              de 
Grande-Rivière Francine Lebreux

Club de volleyball Samuel Lagacé samuel.lagace@csrl.net

Les Archers du Rocher Yves Moussette 616-7215 yvesm2011@hotmail.com

Les Cavaliers du Rocher Maude Trépanier 385-4506 mtrepanier22@hotmail.com

Fraternité des pompiers 
volontaires SSI MRC Luc Lebreux 385-2239 ssi@granderiviere.ca

Les Ailes de l'espoir Enfantin Martine Boudreau 385-3642 marboud.25@gmail.com

École de danse G1 Passion Myriam Boucher 680-5446 dansehiphopgr@gmail.com

Fabrique de Grande-Rivière Raymond Martel fabriquegranderiviere@gmail.com

Corps de cadets 2768 des 
Anses

Club Karaté Shorin-Ryu Gaétan Doucet doucet@globetrotter.net

École d'athlétisme                 
Grande-Rivière Brigitte Paradis 398-9808 sportsbrigitte@gmail.com

385-2096

Courant Culturel

Club Optimiste                         
de Grande-Rivière Didier Moreau

Comité des loisirs                          
de Grande-Rivière Denis Beaudin denybeaudin@hotmail.com

385-9385

398-9817

Club de soccer Marie-Hélène Fournier mhfournier@cegepgim.ca

Club Lions de Grande-Rivière Bernard Stevens stevensbernard82@gmail.com

385-1557

Club de patinage artistique Marie-Frande Legresley CPAgranderiviere@hotmail.com689-0045

ghisang@outlook.com

Club de badminton les 
Cyclones de G-Rivière Rachel Nicolas rachel_nicolas@hotmail.com

616-0595

Club de marche Monique Doucet Moniquedoucet@globetrotter.net

Chevaliers de Colomb            
Conseil 8528 J.E.Martineau Gérald Larocque 680-3846 geraldlarocque@hotmail.com

Club Âge d'Or "Amitié'' Denise Laplante
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Association du Hockey mineur 
de G-R. Daniel Cyr hockeymineurdurocher@hotmail.com680-4875

Cercle de Fermières de Grande-
Rivière Nicole Guillot 385-2157

782-6589

385-2226

680-2226

Club de VTT du Rocher Jacques Beaudry 782-7155

Club de boxe Ghislain Anglehart

Club de motoneige Norbert Bond
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